

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Holubice, VB - Oprava splaškové kanalizační šachty
Objekt:
s2024-006 - Holubice - op...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 178,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 178,11	21,00%	13 267,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			76 445,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Holubice, VB - Oprava splaškové kanalizační šachty
Objekt: s2024-006 - Holubice - op...

Místo: Datum: 23. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		63 178,11
HSV - Práce a dodávky HSV		58 718,11
1 - Zemní práce		10 509,76
2 - Zakládání		278,46
8 - Trubní vedení		32 166,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 742,00
997 - Přesun sutě		12 749,50
998 - Přesun hmot		1 272,38
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 080,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		380,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Holubice, VB - Oprava splaškové kanalizační šachty

Objekt:

s2024-006 - Holubice - op...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

23. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 178,11	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 718,11	
D		1	Zemní práce				10 509,76	
1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	12,000	80,90	970,80	CS ÚRS 2024 01
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	12,000	55,50	666,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,000	213,00	639,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,000	58,30	174,90	CS ÚRS 2024 01
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	1 070,00	3 210,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"obkopání stávající šachty pro demolici a manipulaci (1,25*0,3*4)*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
6	K	151101301	Zřízení rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	10,000	65,20	652,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zajištění výkopu pro vybudování šachty 1,25*2,0*4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
7	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,102	8 030,00	819,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rozpěry 8*2,0*0,08*0,08		0,102			
	VV		Součet		0,102			
8	M	60511125	řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,300	9 220,00	2 766,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"příložky na stěny 2,0*1,25*4*0,03		0,300			
	VV		Součet		0,300			
9	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	10,000	14,70	147,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2024 01
D		2	Zakládání				278,46	
11	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,234	1 190,00	278,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podsyp pod šachtu 0,15*1,25*1,25		0,234			
	VV		Součet		0,234			
D		8	Trubní vedení				32 166,01	
12	K	894812311.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 787,21	6 787,21	
13	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	10 900,00	10 900,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	R-71310320	Montáž kanalizačního potrubí - demontáž a zpěné připojení na stávající rozvod	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"demontáž a propojení nové šachty - úprava stávajícího přívodu a dovodu					
	VV		"propojení - přechod kamenina - plast - kamenina 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	890311811	Bourání šachet ze ŽB ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,720	8 390,00	6 040,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stávající železobetonová šachta 0,6*0,6*2,0		0,720			
	VV		Součet		0,720			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 742,00	
18	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakémkoliv výšce podlaží	m2	20,000	64,50	1 290,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t	kus	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě				12 749,50	
20	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,468	793,00	1 164,12	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,880	296,00	8 548,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,444*20		28,880			
	VV		Součet		28,880			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,468	12,90	18,94	CS ÚRS 2024 01
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,444	2 090,00	3 017,96	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				1 272,38	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,126	1 130,00	1 272,38	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 080,00	
25	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	8,000	510,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"práce s napojením stávajícího potrubí na novou kanalizační šachtu					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
26	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	62 798,110	0,00	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				380,00	
27	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	76,000	5,00	380,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*38		76,000			
	VV		Součet		76,000			